PETRIN A SPIRALE 2 VITESSES TETE
FIXE CUVE NON AMOVIBLE 41L

€2-806,00 € 1.494,00

marque : prismafod

UGS : IBT402V
Catégories : pétrin & batteur mélangeur,

Pétrin a spirale

DESCRIPTION DU PRODUIT
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Poids pate (Kg)
Capacité (Lt)

Pate / heure (Kg)
Diametre cuve (cm)
Alimentation (volt)

Puissance vitesse 1 (Kw - Hp)
Puissance vitesse 2 (Kw - Hp)
Dimensions machine (cm W x D X H)

Dimensions emballage (cm W x D x H)
Poids net (Kg)
Poids brut (Kg)

35
41
112
45
400
1,10 | 1,50
1,30-1,70| 2,30
48 x 82 x 85
55 x 84 x 90
92
103



https://unimatpro.com/product-category/preparation-dynamique/equipement-boulangerie/petrin-batteur-melangeur/
https://unimatpro.com/product-category/preparation-dynamique/equipement-pizzeria/petrin-a-spirale/

